
КАРТА БАРА

ВЕРМУТ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 50 ГР. СТОИМОСТЬ

БИТТЕР
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 50 ГР. СТОИМОСТЬ

ЛИКЕР
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 50 ГР. СТОИМОСТЬ

АБСЕНТ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 50 ГР. СТОИМОСТЬ

ПОРТВЕЙН
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 50 ГР. СТОИМОСТЬ

0,75 л

ХЕРЕС
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 50 ГР. СТОИМОСТЬ

ЧИНЗАНО БЬЯНКО, 15%

ЧИНЗАНО ЭКСТРА ДРАЙ,  18%

ЧИНЗАНО РОССО, 15%

1 л

1 л

1 л

150 руб

150 руб

150 руб

3 000 руб

3 000 руб

3 000 руб

КАМПАРИ, 25%

АПЕРОЛЬ, 11%

ЯГЕРМЕЙСТЕР, 35%

БЕХЕРОВКА, 38%

1 л

1 л

0,7 л

0,7 л

БЕЙЛИС, 17% 0,7 л 250 руб 3 500 руб

0,7 л 450 руб 6 300 рубАБСЕНТ КСЕНТА, 70 % 

400 руб 6 000 руб
ГРЭМ'C СИКС ГРЕЙПС 
РЕЗЕРВ,  20% 

0,75 л 400 руб 6 000 руб

ВАЛЬДЕСПИНО ФИНО 
ИНОСЕНТЕ,  15% 

4 500 руб

4 500 руб

3 500 руб

2 800 руб

225 руб

225 руб

225 руб

200 руб



КАЛЬВАДОС
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 50 ГР. СТОИМОСТЬ

ВОДКА
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 50 ГР. СТОИМОСТЬ

БРЕНДИ, ИСПАНИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 50 ГР. СТОИМОСТЬ

КОНЬЯК
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 50 ГР. СТОИМОСТЬ

БУЛАР ГРАН СОЛАЖ 
(Кальвадос Пэи д’Ож), 40% 0,7 л 700 руб 9 800 руб

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л

150 руб

220 руб

250 руб

250 руб

350 руб

1 500 руб

2 200 руб

2 500 руб

2 500 руб

3 500 руб

АЛТАЙ, 40 %

АБСОЛЮТ, 40 %  

ОНЕГИН, 40%

БЕЛУГА, 40% 

ГРЕЙ ГУЗ, 40%

ТОРРЕС 10 ЛЕТ ГРАН РЕЗЕРВА,  40 %

ТОРРЕС 20 ЛЕТ  РЕЗЕРВА 
ПРИВАДА, 40 %

ТОРРЕС 30 ЛЕТ ХАЙМЕ, 40%

0,5 л

0,7 л

0,7 л

300 руб

550 руб

1 500 руб

3 000 руб

7 700 руб

21 000 руб

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,7 л

400 руб

600 руб

400 руб

650 руб

2 000 руб

4 000 руб

6 000 руб

4 000 руб

6 500 руб

28 000 руб

МАРТЕЛЬ VS, 40%     

МАРТЕЛЬ  VSOP, 40%      

КУРВУАЗЬЕ VS, 40%        

КУРВУАЗЬЕ VSOP, 40%  

КУРВУАЗЬЕ XO,  40%

КАРТА БАРА



50 мл   250 руб



ВИСКИ

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 50 ГР. СТОИМОСТЬ

ВИСКИ КУПАЖИРОВАННЫЙ, ШОТЛАНДИЯ

3 500 руб

4 200 руб

6 300 руб

12 600 руб

ВИСКИ, ИРЛАНДИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 50 ГР. СТОИМОСТЬ

ВИСКИ, США
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 50 ГР. СТОИМОСТЬ

ВИСКИ ОДНОСОЛОДОВЫЙ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 50 ГР. СТОИМОСТЬ

ХАЙЛАНД ПАРК 12 лет, 40%

АБЕРЛАУЭР 12 лет, 40%

МАКАЛЛАН ТРИПЛ КАСК 12 лет, 40%

МАКАЛЛАН ДАБЛ КАСК 18 лет, 40 %

    

 

0,7 л

0,7 л

0,7 л

0,7 л

600 руб

650 руб

700 руб

1 750 руб

8 400 руб

9 100  руб

9 800 руб

24 500 руб

0,7 л

0,7 л

0,7 л

0,7 л

250 руб

240 руб

400 руб

450 руб

3 500 руб

3 500 руб

5 600 руб

6 300 руб

ДЖИМ БИМ, 40% 

ДЖИМ БИМ ХАНИ, 32,5%

МЭЙКЕРС МАРК, 45% 

БУРБОН УАЙЛД ТЁКИ 101, 50,5% 

КИЛБЕГГАН, 40%

ДЖЕМЕСОН, 40%

ДЖЕМЕСОН КОФЕ, 30%     

ДЖЕМЕСОН СТАУТ ЭДИШЕН, 40%

0,7 л

0,7 л

0,7 л

0,7 л

250 руб

300 руб

300 руб

350 руб

3 500 руб

4 200 руб

4 200 руб

4 900 руб

БАЛЛАНТАЙНС, 40% 

БАЛЛАНТАЙНС БУРБОН 
ФИНИШ 7 лет, 40% 

ЧИВАС РИГАЛ 12 лет, 40% 

ЧИВАС РИГАЛ 18 лет, 40 %

0,7 л

0,7 л

0,7 л

0,7 л

250 руб

300 руб

450 руб

900 руб

КАРТА БАРА



50 мл   700 руб



ТЕКИЛА
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 50 ГР. СТОИМОСТЬ

РОМ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 50 ГР. СТОИМОСТЬ

ДЖИН
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 50 ГР. СТОИМОСТЬ

ИТАЛИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ИГРИСТЫЕ ВИНА

ИСПАНИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

2 500 руб0,75 л
КАВА ДОС КАПРИЧОС,  11,5% 
белое брют игристое

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

2 500 руб

3 000 руб

3 000 руб

3 500 руб

БИО БИО БАББЛС, 11%  
игристое брют белое

ЧИНЗАНО ПРОСЕККО, 11% 

КАНТИ  АСТИ,  7,5 %
белое сладкое

ПРОСЕККО РОЗЕ РОЗОВОЕ, 11% 
сухое игристое, ЗНМП, Венето, 
Канти Фэмили С.П.А

БИФИТЕР ЛОНДОН ДРАЙ, 40%   

РОКУ, 43%

0,7 л

0,7 л

350 руб

400 руб

4 900 руб

5 600 руб

БРУГАЛ АНЬЕХО СУПЕРИОР, 40%         

ГАВАНА КЛУБ, 3 года, 40%

0,7 л

0,7 л

300 руб

300 руб

4 200 руб

4 200 руб

САУЗА ГОЛД, 38%

ОЛЬМЕКА ГОЛД

ОЛЬМЕКА БЛАНКО

ТЕКИЛА ЭСПОЛОН РЕПОСАДО, 40%

ОЛЬМЕКА ШОКОЛАД, 38%       

0,7 л

0,7 л

0,7 л

0,75 л

0,7 л

250 руб

300 руб

300 руб

350 руб

250 руб

3 500 руб

4 200 руб

4 200 руб

5 250 руб

3 500 руб

КАРТА БАРА



ФРАНЦИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ИГРИСТЫЕ ВИНА

ГРАНД КЮВЕ 1531 ДЕ ЭМЕРИ БРЮТ РЕЗЕРВ, 12.5% 
(Креман де Лиму) 2016 г., ЗНМП, белое брют 

ШАМПАНСКОЕ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

0,75 л

0,75 л

0,75 л

7 500 руб

12 000 руб

15 000 руб

МУММ КОРДОН РУЖ БРЮТ РОЗЕ, 12%

ШАМПАНЬ ЛАНСОН ЛЕ БЛЭК ЛЕЙБЛ БРЮТ, 12%

ЛУИ РОДЕРЕР БРЮТ ПРЕМЬЕ, 12%

0,75 л 5 000 руб

ВИНО ПО БОКАЛАМ

БЕЛЫЕ ВИНА, ИСПАНИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 150 ГР. СТОИМОСТЬ

ВЕРАНО БЛАНКО ДРАЙ, 11%

ВЕРАНО БЛАНКО СЕМИСВИТ, 10,5%

0,75 л

0,75 л

1 500 руб

1 500 руб

300 руб

300 руб

КРАСНЫЕ ВИНА, ИСПАНИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ ЦЕНА ЗА 150 ГР. СТОИМОСТЬ

0,75 л

0,75 л

1 500 руб

1 500 руб

300 руб

300 руб

ВЕРАНО ТИНТО ДРАЙ, 11%

ВЕРАНО ТИНТО СЕМИСВИТ, 10,5%

ВИНО 0,187 л
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ТОРРЕС ВИНЬЯ СОЛЬ, 12% 
белое, сух.,  Испания 

ПИНО ГРИДЖО (ДЕЛЛЕ ВЕНЕЦИЕ), 12% 
 белое, п/сух.,Италия Венето

МЕРЛО (Венето), 11.5% 
красное, п/слад., Италия Венето 

САНГРЕ ДЕ ТОРО, 12,5% 
красное, сух.   Испания 

0,187 л

0,187 л

0,187 л

0,187 л

500 руб

550 руб

550 руб

600 руб

КАРТА БАРА



БЕЛЫЕ ВИНА

ФРАНЦИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

2 500 руб

4 000 руб

6 500 руб

6 500 руб

7 500 руб

10 500 руб

32 000 руб

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

ЛЕ ГРАН НУАР ШАРДОНЕ, 13.5% 
сухое

ГРАН БАТО БОРДО,  13%
белое, сухое

ШАБЛИ ЭРВЕ АЗО, 13% 
сухое

РИСЛИНГ  ТРИМБАХ, 13% 
сухое, Эльзас

ГЕВЮРЦТРАМИНЕР  ТРИМБАХ, 14% 
сухое, Эльзас

САНСЕР ЛЯ БУРЖУА, 14%
белое, сухое, Долина Луары

ПЮЛИНЬИ-МОНРАШЕ ОЛИВЬЕ-ЛЕФЛЕВ, 13,5% 
сухое

  
ИТАЛИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ТЕРРЕ АЛЛЕГРЕ ТРЕББЬЯНО АПУЛИЯ, 11%
полусладкое

ЧЕЛО ПИНО ГРИДЖО (ДЕЛЛЕ ВЕНЕЦИЕ), 12%
полусухое

АНТИЛИЯ СИЦИЛИЯ, 12,5% 
сухое

ДОМИНИ ВЕНЕТИ СОАВЕ КЛАССИКО, 12.5%
полусухое

ПФЕФФЕРЕР, 11% 
полусухое

ГАВИ ДЕЙ ГАВИ, 12%  
сухое 

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

2 500 руб

2 500 руб

4 000 руб

4 000 руб

4 500 руб

10 000 руб

ИСПАНИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

КАМПО ДЕЛИЯ ЛА МАНЧА АЙРЕН, 11%
сухое

ГРАН ФЕУДО МУСКАДЕЛЬ,  13% 
сухое

МЕДУСА АЛЬБОРИНЬО, 13%  
сухое 

АЙЛАЛА ТРЕЙШАДУРА (РИБЕЙРО), 13,5%
сухое  

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

2 500 руб

3 000 руб

3 500 руб

5 000 руб

КАРТА БАРА



ЧИЛИ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

БЕЛЫЕ ВИНА

СЕЛЛАР СЕЛЕКШЕН СОВИНЬОН БЛАН, 12% 
сухое

ТАКУН ШАРДОНЕ РЕСЕРВА, 12,5% 
сухое  

ГЕРМАНИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

УРБАН РИСЛИНГ, 11%
полусухое 0,75 л 2 500 руб

2 500 руб0,75 л

0,75 л 1 500 руб

НОВАЯ ЗЕЛАНДИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ПАДДЛ КРИК СОВИНЬОН 
БЛАН МАЛЬБОРО, 12,5%  
сухое  0,75 л 3 000 руб

ПОРТУГАЛИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ГАЗЕЛА ВИНЬО ВЕРДЕ, 9%
полусухое 0,75 л 2 500 руб

АВСТРИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ГРЮНЕР ВЕЛЬТЛИНЕР КЛАССИК, 12% 
сухое 0,75 л 3 000 руб

РОССИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

РИСЛИНГ СИКОРА, 14%  
сухое 0,75 л 2 500 руб

КАРТА БАРА



КРАСНЫЕ ВИНА

ФРАНЦИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ГРАН БАТО РУЖ, 12,5% 
полусухое

ЛАФОРЕ БУРГОНЬ ПИНО НУАР, 13,5% 
сухое

ШАТО СИТРАН (О-МЕДОК ) АОС , 13%
сухое

САНСЕР ЛЕ БАРОН РУЖ, 13%  
сухое,  Бордо

ТЕЛЕГРАММ (ШАТОНЕФ ДЮ ПАП),  14,5%
сухое,  Долина Роны

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

2 500 руб

5 000 руб

7 000 руб

8 000 руб

13 000 руб

ИТАЛИЯ

АПАСИОНАНТЕ РОССО, 14%  
полусухое, Венето

САНТЕ РИВЕ ВАЛЬПОЛИЧЕЛЛА, 12% 
сухое

ТЕРРЕ АЛЛЕГРЕ САНДЖОВЕЗЕ АПУЛИЯ, 12%
полусладкое

СЕДАРА СИЦИЛИЯ,  13% 
сухое 

КЬЯНТИ КЛАССИКО РИЗЕРВА 
ИЛЬ ГРИДЖО, 13,5%  
сухое 

ГУИДАЛЬБЕРТО, 13% 
сухое, Тоскана

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

0,75 л

2 500 руб

2 500 руб

2 500 руб

5 000 руб

7 000 руб

13 000 руб

НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ИСПАНИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

КАМПО ДЕЛИЯ ЛА МАНЧА ТЕМПРАНИЛЬО, 12% 
сухое 

ЭЛЬ ИЛУСИОНИСТА (РИБЕРА ДЕЛЬ ДУЕРО), 14% 
сухое

ЛА МОНТЕСА (РИОХА), 14% 
сухое    

0,75 л

0,75 л

0,75 л

2 500 руб

3 000 руб

7 000 руб

КАРТА БАРА



КРАСНЫЕ ВИНА

КЮВЕ РЕЗЕРВ УСАДЬБА МАРКОТХ, 14% 
сухое

КВАРЕЛИ КИНДЗМАРАУЛИ, 11%-12%
полусладкое    

КВАРЕЛИ САПЕРАВИ, 11%-12%
сухое       

ФЕТЦЕР ЗИНФАНДЕЛЬ ВЭЛЛЕЙ ОУКС, 13,5% 
полусухое  

ЛИНДЕМАНС БИН ШЕРАЗ, 14%  
полусухое 

ЧИЛИ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

0,75 л

0,75 л

1 500 руб

2 500 руб

СЕЛЛАР СЕЛЕКШЕН КАБЕРНЕ СОВИНЬОН, 13% 
полусухое

ТАКУН КАРМЕНЕР РЕСЕРВА, 13,5% 
сухое

АМЕРИКА
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

0,75 л 2 500 руб

АВСТРАЛИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

0,75 л 2 500 руб

АРГЕНТИНА
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ЛУИДЖИ БОСКО МАЛЬБИК, 14% 
сухое 0,75 л 4 000 руб

ЮАР
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

РОЙБУШ РИДЖ ПИНОТАЖ, 14% 
сухое 0,75 л 3 000 руб

ГРУЗИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

0,75 л

0,75 л

2 500 руб

2 500 руб

РОССИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

0,75 л 4 000 руб

КАРТА БАРА



ФРАНЦИЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

РОЗОВЫЕ ВИНА

РОЗЕ Д’АНЖУ ЛЯ ЖАГЛЕРИ, 11%
полусухое 0,75 л 2 500 руб

АМЕРИКА
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ЭНТОНИС ХИЛЛ УАЙТ ЗИНФАЕДЕЛЬ, 13,5 %
полусладкое 0,75 л 2 000 руб

КОКТЕЙЛИ

КОКТЕЙЛИ АЛКОГОЛЬНЫЕ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

АПЕРОЛЬ ШПРИЦ
(шампанское «Просеко», минеральная вода газированная, 
апельсин, лед)

МОХИТО
(ром «Гавана клуб», спрайт, лайм, мята, лед)

ОГНЕНЫЙ ХОЛОД 
(лимончело, ликер «Егермейстер», джин «Биффитер»)

ЗОЛОТАЯ МАРГАРИТА
(текила «Ольмека золотая», ликер «Куантро», 
сок апельсина, сок лайма)

ЛОНГ АЙЛЕНД АЙС ТИ
(водка «Алтай», ром «Гавана Клуб», джин «Биффитер», 
текила «Ольмека бланка», ликер «Куантро», 
сок лимона, Кока-кола, лед)

ШЕРРИ БИМ
(виски «Джим Бим», Швепс, сок вишневый, лед)

ПИНА КОЛАДА 
(ром «Гавана Клуб», ликер «Малибу», сок ананасовый, 
сливки 33%, лед)

НИГРОНИ 
(джин «Биффитер», биттер «Компари», вермут 
«Чинзано Россо», лед)

200 мл

250 мл

50 мл

150 мл

220 мл

200 мл

200 мл

150 мл

300 руб

300 руб

250 руб

350 руб

450 руб

250 руб

300 руб

400 руб

КАРТА БАРА



КОКТЕЙЛИ

КОКТЕЙЛИ БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЕ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

КРАСНЫЙ ЗАКАТ
(спрайт, мороженое клубничное, сироп «Гринадин», 
сливки, лед)

ПИНА КОЛАДА 
(сироп кокосовый, сок ананаса, молоко 3,2%)

МАЛИНОВЫЙ СБИТЕНЬ
(малина с/м, вода без газа, мед, сахар)

САНГРИЯ
(спрайт, вишня с/м, смородина с/м)

ПИВО

РАЗЛИВНОЕ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

БИВЕР ПРЕМИУМ светлое нефильтрованное 

БИВЕР ИНГВЕР темное нефильтрованное

0,5 л

0,33 л

0,5 л

0,33 л

280 руб

220 руб

280 руб

220 руб

БУТЫЛОЧНОЕ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ЖАТЕТСКИЙ ГУСЬ светлый/темный, Россия

БАКАЛАР светлое б\а, Чехия

БИТБУРГЕР светлое, Германия

БУДВАЙЗЕР светлое, Чехия

ГИННЕСС ТЕМНОЕ ж/б, Ирландия 

ЭРДИНГЕР светлое нефильтрованное, Германия 

0,48 л

0,33 л

0,5 л

0,5 л

0,44 л

0,33 л 

150 руб

220 руб

350 руб

430 руб

430 руб

430 руб

0,2 л 150 руб

0,2 л 150 руб

0,2 л 150 руб

0,2 л 150 руб

КАРТА БАРА



МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА ГАЗИРОВАННАЯ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

ПЕТРОГЛИФФ, стекло 

НАРЗАН, стекло 

0,375 л

0,5 л

150 руб

150 руб

МИНЕРАЛЬНАЯ ВОДА БЕЗ ГАЗА
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ПЕТРОГЛИФФ, стекло 0,375 л 150 руб

ЛИМОНАД
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

АРБУЗНЫЙ  

ЭМБИРНЫЙ ЭЛЬ 

ЯБЛОЧНЫЙ

КЛУБНИЧНЫЙ

ОГУРЕЧНЫЙ

0,3 л

1 л

0,3 л

1 л

0,3 мл

1 л

0,3 мл

1 л

0,3 л

1 л

ГАЗИРОВАННЫЕ НАПИКИ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

КОКА-КОЛА, стекло

СПРАЙТ, стекло

ШВЕПС, стекло

БЁРН, ж/б

0,25 л

0,25 л

0,25 л

0,25 л

150 руб

150 руб

150 руб

150 руб

150 руб

400 руб

150 руб

400 руб

150 руб

400 руб

150 руб

400 руб

150 руб

400 руб

МОРС  ДОМАШНИЙ

    

0,25 л

     1 л

  70 руб

200 руб

МОРС 
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

МОРС  ДОМАШНИЙ

    

0,25 л

     1 л

  70 руб

200 руб

КАРТА БАРА



ХОЛОДНЫЕ НАПИТКИ

СОК «РИЧ»
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ЯБЛОКО, стекло  

ПЕРСИК, стекло  

АПЕЛЬСИН, стекло  

ГРЕЙПФРУТ, стекло  

АНАНАС, стекло  

ВИШНЯ, стекло  

ТОМАТ, стекло    

0,2 л

0,2 л

0,2 л

0,2 л

0,2 л

0,2 л

0,2 л

120 руб

120 руб

120 руб

120 руб

120 руб

120 руб

120 руб

ФРЕШ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

АПЕЛЬСИН

ЛИМОН    

МОРКОВНЫЙ

ЯБЛОКО

ГРЕЙПФРУТ

0,2 л

0,2 л

0,2 л

0,2 л

0,2 л

250 руб

250 руб

250 руб

250 руб

300 руб

СМУЗИ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

КОФЕЙНО-ВАНИЛЬНЫЙ   

ПРОХЛАДНОЕ УТРО   

СЕЛЬДЕРЕЕВЫЙ   

МОХИТО   

МОРКОВНЫЙ

АНАНАСОВЫЙ    

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

300 мл

200 руб

250 руб

250 руб

250 руб

250 руб

300 руб

МОЛОЧНЫЕ КОКТЕЙЛИ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ВАНИЛЬНЫЙ  

ШОКОЛАДНЫЙ  

КЛУБНИЧНЫЙ

300 мл

300 мл

300 мл

200 руб

200 руб

200 руб

КАРТА БАРА



ДОМАШНИЙ АЛТАЙСКИЙ ЧАЙ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

КЛЮКВЕНО-БРУСНИЧНЫЙ  

ОБЛЕПИХОВЫЙ  

СМОРОДИНОВЫЙ  

ИМБИРНЫЙ

СБИТЕНЬ 

ЧАЙ В АССОРТИМЕНТЕ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

АЛТАЙСКИЙ ЧАБРЕЦ 

ТАЕЖНЫЙ 

АССАМ ПЛАНТАЦИОННЫЙ 

КИТАЙСКИЙ САД 

ЯПОНСКАЯ ЛИПА 

ЖЕЛТАЯ РОЗА 

МОЛОЧНЫЙ УЛУН 

РОЙБУШ ТОФФИ 

НАХАЛЬНЫЙ ФРУКТ   

КОФЕ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ЭСПРЕССО 

АМЕРИКАНО  

КАПУЧИНО   

ЛАТТЕ   

ЛАТТЕ МАКИАТО 

ГЛЯССЕ

РАФ КЛАССИЧЕСКИЙ  

60 мл

180 мл

180 мл

250 мл

270 мл

250 мл

250 мл

200 руб

200 руб

250 руб

250 руб

250 руб

250 руб

300 руб

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,3 л

1 л

350 руб

350 руб

350 руб

300 руб

150 руб

400 руб

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л

0,5 л 

300 руб

300 руб

300 руб

300 руб

300 руб

300 руб

0,5 л

0,5 л

0,5 л

300 руб

300 руб

300 руб

КАРТА БАРА



ГОРЯЧИЕ НАПИТКИ

ГРОГ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ГРОГ
(ром «Гавана Клуб», сахаргый сироп, чай «Ассам», 
апельсин,  мед,  корица)  0,25 л

ГЛИНТВЕЙН
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

ГЛИНТВЕЙН БЕЗАЛКОГОЛЬНЫЙ
(сок вишневый, апельсин, яблоко, груша, корица, 
гвоздика, мед, корень имбиря) 

ГЛИНТВЕЙН 
(глинтвейн основа, апельсин, корица )  

0,25 л

0,25 л

НАСТОЙКИ
НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕМ СТОИМОСТЬ

БРУСНИЧНАЯ

ХРЕНОВУХА

50 гр

50 гр

200 руб

200 руб

300 руб

1 л

150 руб

250 руб

1000 руб

КАРТА БАРА
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